СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

11.05.2017 № 71/2
О согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского района
города Москвы , 2-ой транш в 2017 году, на
проведение мероприятий по благоустройству
дворовых территории Гагаринского района
города Москвы в 2017 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения главы управы Гагаринского района  города от
05.04.2017 № ГА-41-22/7, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы
Гагаринского района города Москвы на проведение мероприятий
по благоустройству дворовых территории Гагаринского района города
Москвы 2-ой транш в 2017 году, согласно Приложению, с внесенными
изменениями.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти, префектуру Юго-западного
административного округа, управу района Гагаринский.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу  муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение  к решению
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский  от 11.05.2017 № 71/2

Адресный перечень по благоустройству дворовых территорий за счет средств стимулирования управы Гагаринского района 2-ой транш в 2017 году

№
п/п Адрес

Устройство
контейнерной площадки

Устройство контейнерной
площадки с раздельным

сбором

Изготовление ПСД на
ремонт фонтана Ремонт фонтана

Объем,
шт.

Стоимость, тыс.
руб. Объем, шт. Стоимость,

тыс. руб.
Объем,

шт.
Стоимость,

тыс. руб.
Объем,

шт.
Стоимость,

тыс. руб.
1 Ленинский пр-кт д.72/2 1,0 280,0
2 Ломоносовский пр-кт д.6 1,0 80,0
3 Вавилова ул. 10 1,0 160,0
4 Вавилова ул. 14 1,0 80,0
5 Вавилова ул. 18 1,0 80,0
6 Вавилова ул. 46 1,0 120,0 1,0 150,0
7 Вавилова ул. 52 к.1 1,0 120,0 1,0 150,0
8 Вавилова ул. 52 к.3 1,0 160,0
9 Вавилова ул. 70 к.1 1,0 120,0 1,0 150,0

10 Вавилова ул. 72/13 1,0 80,0
11 Дмитрия Ульянова ул. 3 1,0 160,0
12 Ломоносовский просп. 19 1,0 80,0
13 Косыгина ул. 13 1,0 120,0 1,0 150,0
14 Ленинский просп. 34/1 1,0 160,0 1,0 150,0
15 Ленинский просп. 52 1,0 200,0 1,0 150,0
16 Ленинский просп. 57 1,0 200,0 1,0 150,0
17 Ленинский просп. 70/11 1,0 280,0
18 Ломоносовский просп. 7 к.3 1,0 120,0 1,0 150,0
19 Ленинсккий пр-кт д.64/2 1,0 150,0
20 ул. Строителей д.6 1,0 624,7 1,0 150,0
21 Молодежная ул. 5 2,0 160,0
22 Ленинский пр-кт д.43 1,0 150,0
23 ул. Косыгина д.7-9 1,0 150,0 1,0 2731,6
24 ул. Вавилова д.12

Итого: 21,0 3 384,7 11,0 1 650,0 1,0 150,0 1,0 2 731,6

№
п/п Адрес

Установка вазонов Установка газонного
ограждения Устройство цветника

Итого стоимость, тыс.
руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб. Объем, п.м. Стоимость,

тыс. руб.
Объем,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

1 Ленинский пр-кт д.72/2 280,0
2 Ломоносовский пр-кт д.6 80,0
3 Вавилова ул. 10 160,0
4 Вавилова ул. 14 80,0
5 Вавилова ул. 18 80,0
6 Вавилова ул. 46 270,0
7 Вавилова ул. 52 к.1 270,0
8 Вавилова ул. 52 к.3 160,0
9 Вавилова ул. 70 к.1 270,0

10 Вавилова ул. 72/13 80,0
11 Дмитрия Ульянова ул. 3 160,0
12 Ломоносовский просп. 19 80,0
13 Косыгина ул. 13 270,0
14 Ленинский просп. 34/1 310,0
15 Ленинский просп. 52 350,0
16 Ленинский просп. 57 350,0
17 Ленинский просп. 70/11 280,0
18 Ломоносовский просп. 7 к.3 270,0
19 Ленинсккий пр-кт д.64/2 150,0
20 ул. Строителей д.6 774,7
21 Молодежная ул. 5 160,0
22 Ленинский пр-кт д.43 150,0
23 ул. Косыгина д.7-9 2 881,6
24 ул. Вавилова д.12 6,0 36,0 16,0 13,6 10,0 60,5 110,1

Итого: 6,0 36,0 16,0 13,6 10,0 60,5 8 026,5